
  
 

 

Ogłoszenie nr 540075970-N-2019 z dnia 17-04-2019 r.  

Ślesin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 537726-N-2019   

Data: 15/04/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Ślesin, Krajowy numer identyfikacyjny 53110500000000, ul. Kleczewska  15,                 

62-561  Ślesin, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 704 011, e-mail 

przetargi@slesin.pl, faks 632 704 198.   

Adres strony internetowej (url): www.umig.slesin.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III   

Punkt: 1.3) ppkt. 1)   

W ogłoszeniu jest: 1) posiada doświadczenie, tj. wykonał należycie, zgodnie z przepisami 

prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie 

co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na rozbudowie, przebudowie bądź budowie 

kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy zł).  

W ogłoszeniu powinno być: 1) posiada doświadczenie, tj. wykonał należycie, zgodnie                      

z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym 

okresie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na rozbudowie, przebudowie bądź 



budowie kanalizacji deszczowej lub sanitarnej o wartości łącznej co najmniej 500 000,00 zł 

(słownie: pięćset tysięcy zł).   

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)   

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-04-30, godzina: 11:00,   

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-05-06, godzina: 11:00,  

  

                  Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

            /-/ Mariusz Zaborowski 


